
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Informatiky a statistiky 

KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY  
 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
 
Autor práce: Tomáš Chlebík 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 
Název práce: Vliv IT a SW prostředků na firemní komunikaci a vyjednávání 
Cíl práce (viz zadání): Přehled SW a IT a jejich vliv na firemní komunikaci 
 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 
Náročnost tématu 
Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 
Originalita tématu 2 
Uplatnění praktických dovedností 2 
Rozsah podkladových prací / materiálů 2 
Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 
Splnění cíle práce 1 
Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 
Množství a kvalita podkladových materiálů 2 
Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 
Logická stavba práce 1 
Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 2 
Hodnocení formálních aspektů  diplomové práce 
Úroveň grafického zpracování 1 
Jazyková úroveň, pravopis 1 
Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 
 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií 

Navržená známka:  velmi dobře 
Vybírejte z možností: výborně – velmi dobře – dobře – nevyhověl  
 
V Praze dne 22.12.2007   
     podpis recenzenta DP 
 
Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  
Jistě by bylo také možné přistoupit k tématu z pohledu charakteristické komunikace v dané 
struktu ře firmy. Je charakteristické pro jednotlivé útvary jakým způsobem (jakými 
prostředky) komunikují, podle náplně jejich hlavní činnosti? (Personalista, účetní, 
stavbyvedoucí, .., dokladovaná a nedokladovaná sdělení, aj.) 
Stavební firma je specifická tím, že podstatná část činnosti se odehrává na pracovištích ve stále 
se měnících podmínkách a  lokalitách, a proto  vliv IT a SW prostředků není tak výrazný. 
Byl by vliv IT a SW výrazně odlišný u obchodní firmy, v čem? 
 
Proč se v závěru nehodnotí vliv IT a SW na vyjednávání?  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 
 


